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KAUTTA 2019–2024 Euroopan parlamentissa voi 
kuvailla vauhdin ja vaarallisten tilanteiden ajan-
jaksoksi. Tiivistäen jakso on ollut vihreää siirty-
mää, pandemiaa, elpymispakettia ja sotaa, tässä 
järjestyksessä. Vaikka yllättävät kriisit ovat sävyt-
täneet istuntokautta, on lainsäädäntötyö vyöry-
nyt eteenpäin. Laajojen lakipakettien sisällöt ovat 
olleet haasteellisia. Neuvottelujen ytimessä ovat 
olleet suomalaisille tärkeät luonnonvarat, eikä 
vaikeiltakaan ratkaisuilta olla vältytty. Ihmiset jä-
senmaissa ovat tiedostaneet EU:n toimet lähem-
pänä kuin koskaan.

Tällä kaudella neuvotellut ilmasto- ja energia-
paketit ovat jakaneet voimakkaasti jäsenmaita. 
Me suomalaiset olemme rakentaneet hyvinvoin-
timme luonnonvarojen kestävällä käytöllä ja se 
tuottaa meille edelleenkin yhteistä hyvää. Komis-
sion esityksissä ympäristökestävyys on nostettu 
yksisilmäisesti kaiken yläpuolelle ja samalla ta-
loudellinen ja sosiaalinen näkökulma jätetty lap-
sipuolen asemaan. Tasapainon puolustaminen 
EU-pöydissä on onnistunut kohtuullisesti, mikä 
tarkoittaa sitä että onnistumisiakin on.

Vaikka EU:sta puhutaan usein hyvin negatiiviseen 
sävyyn, on viime aikoina nähty myös jäsenyyden 
positiiviset puolet. Koronakriisin ja sodan myötä 
Euroopan unionissa on löydetty yhteinen sävel, 
aiempien repivien jakolinjojen jälkeen. Voikin pe-
rustellusti kysyä, onko Euroopan unioni löytänyt 
sen perimmäisen tarkoituksensa ja palannut juu-
rilleen rauhan ja kansainvälisten konfliktien rat-
kaisijana?

Lähitulevaisuudessa EU:n on ratkaistava mo-
nia suuria haasteita. Kunhan sota Ukrainassa 
toivottavasti pian loppuu, on edessä suuri pon-
nistus Ukrainan jälleenrakentamiseksi. Samalla 
ilmastonmuutoksen eteneminen aiheuttaa maa-
ilmanlaajuisesti ongelmia ja pahimmillaan ajaa 
liikkeelle pakolaisia, oman elinympäristön käy-
dessä mahdottomaksi elää. Euroopan unionin on 
toimittava välittäjänä ja ratkaisijan roolissa tässä 
levottomassa ja yhä kauemmas ääripäihin ajau-
tuvassa maailmassa.

Ulkoisten kysymysten lisäksi on pohdittava, mil-
laiseksi haluamme Euroopan unionin kehittyvän 

ja mitkä asiat tulisi olla sen päätöksenteon kes-
kiössä. Vihreä siirtymä tulee olemaan äärelläm-
me jatkossakin, mutta tilaa on annettava myös 
mm. huoltovarmuuden ja sisämarkkinoiden vah-
vistamiselle, pakolaiskysymyksille ja EU:n laajene-
miselle. Vain aktiivisella vaikuttamisella voimme 
viedä EU:ta haluamaamme suuntaan. Siitäkin 
huolimatta, että tällä kaudella olemme joutuneet 
sietämään huonojakin päätöksiä, on Suomen 
paikka nyt ja tulevaisuudessa Euroopan unionis-
sa. Suomi on myös ottanut entistä tiukemman 
otteen kaikista ytimistä liittymällä Natoon. 

Esittelemme tässä lehdessä tiiviisti keskeiset 
asiat, joiden parissa me Renew Europe -ryhmän 
suomalaiset olemme työskennelleet kuluneel-
la, parlamentin yhdeksännellä, istuntokaudella.  
Haluamme toivottaa Sinulle antoisia lukuhetkiä!

Elsi Katainen, Mauri Pekkarinen  
ja Nils Torvalds
Renew Europen europarlamentaarikot

Tavattoman epätavallinen vaalikausi

PARLAMENTTIKAUDEN KÄÄNTEET: 

Kokonaiskuva  
euro vaaleista tähän 
päivään

Uusi EU-parlamentti 
aloittaa toimintansa. 
Suomesta valituksi tuli 
13 meppiä. Eurooppa-
laisista puolueryhmistä 
eniten kokoaan kasvattaa 
keskustan ja RKP:n ryhmä 
Renew Europe.

6/2019

Suomi aloittaa  
puolivuotisen  
EU-puheenjohtaja- 
kautensa Brexit- 
neuvotteluiden  
ollessa alkamai- 
sillaan.

7/2019
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Euroopan parlamentti ja Renew Europe

Nils Torvalds valitaan Renew 
Europe -ryhmän ympäristövalio-
kunnan koordinaattoriksi. Tehtäviin 
kuuluu mm. päättää ryhmän sisäi-
sestä vastuunjaosta valiokunnassa, 
sovittaa yhteen ryhmän parla-
mentaarikkojen eri kantoja sekä 
huolehtia päivittäisen poliittisen 
työn sujuvuudesta.

Elsi Katainen nimetään 
Euroopan parlamentin pääneu-
vottelijaksi yhteisen maatalo-
uspolitiikan siirtymäkauden 
lainsäädäntöön. Parlamentti 
hyväksyy yhteisen maatalous-
politiikan siirtymäkauden täys-
istunnossa 12/2020.

Mauri Pekkarinen nimetään 
Renew-ryhmän teollisuus-, 
tutkimus- ja energiavaliokun-
nan neuvottelijaksi Euroopan 
metsästrategiaan. Parlamentti 
hyväksyy uuden strategian 
10/2020. 

Komission lippulaivahanke Green 
Deal eli Euroopan vihreän kehityksen 
kasvuohjelma julkistetaan. 

Euroopan parlamentti hyväksyy Iso-Britannian 
erosopimuksen EU:sta ja jättää hyvästit britti-
kollegoille ”Auld Lang Syne” -kansan laulun 
tahtiin. "Brexitin" myötä Suomen meppimäärä 
kasvaa yhdellä.

Koronapandemia yltää Euroop-
paan ja yllättää voimakkuudellaan. 
Euroopan parlamentti suljetaan 
muiden mukana ja työt jatkuvat 
etäyhteyksin.

9/2019 11/2019 12/2019

12/2019

1/2020

3/2020
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Brysselin Eurooppa-korttelin sydämessä Luxembourgin aukion reunassa seisoo vanha rautatieaseman lipunmyyntitoimisto.  
Sen takana levittäytyy lasiseinäisten rakennusten kompleksi. Korkealla lipputangossa hulmuaa tummansinisellä pohjalla tähtiympyrä.  
Rakennusten lukuisista ovista kiiruhtaa ulos ja sisään monenmoinen joukko eri ikäisiä, eri kansallisuuksia ja eri taustoja edustavia ihmisiä.  
Yhtäältä kuuluu saksan kieltä, toisaalta espanjaa, tanskaa, ranskaa. Tunnelma on kiireinen ja kupliva – täällä selvästi tapahtuu jotain.  
Tervetuloa Euroopan parlamenttiin!

EUROOPAN PARLAMENTTI 

• Euroopan parlamentti on Euroopan unionin 
lainsäädäntöelin ja yksi seitsemästä  
EU-instituutiosta. 

• Euroopan parlamentin virallinen päätoimipaikka 
on Strasbourg, jonne mepit kokoontuvat kerran 
kuukaudessa täysistuntoon. Muina aikoina 
työskentely tapahtuu Brysselissä.

• Parlamentti koostuu 705 vaaleilla valitusta 
jäsenestä eli europarlamentaarikosta, mepistä, 
jotka edustavat yhteensä 27 EU:n jäsenmaata. 
Pienimmillä jäsenmailla on vähintään 6 meppiä 
ja suurimmalla, eli Saksalla, niitä on 96.

• Sana ”meppi” on lyhennys Euroopan 
parlamentin jäsenen englanninkielisestä 
termistä, Member of the European Parliament.

• Suomalaisia meppejä on 14 ja he edustavat  
7 suomalaista puoluetta.

• Jäsenet toimivat poliittisissa ryhmissä, joihin 
he ovat järjestäytyneet puolueensa poliittisten 
kantojen mukaan. Ryhmiä on yhteensä 
seitsemän:

1. Euroopan kansanpuolueen ryhmä
2. Euroopan parlamentin sosialistien  

ja demokraattien ryhmä
3. Uudistuva Eurooppa -ryhmä
4. Vihreät / Euroopan vapaa allianssi 

-ryhmä
5. Euroopan konservatiivit ja reformistit
6. Identiteetti ja demokratia -ryhmä
7. Euroopan parlamentin 

vasemmistoryhmä

RENEW EUROPE – UUDISTUVA EUROOPPA -RYHMÄ 

• Renew Europe -ryhmä perustettiin 2019 alkaneelle istuntokaudelle sitä 
edeltäneen Euroopan liberaalidemokraattien liiton (ALDE) ryhmän pohjalle.

• Ryhmä koostuu keskusta-liberaalien ALDE-puolueen ja EDP- eli Euroopan 
demokraattien puolueen jäsenistä, sekä sitoutumattomista jäsenistä.

• 101 mepistä koostuva Renew on parlamentin kolmanneksi suurin 
poliittinen ryhmä.

• Ryhmän puheenjohtaja on ranskalainen Stéphane Séjourné.

• Suomalaisista Renew-ryhmään kuuluvat Keskustan mepit Elsi Katainen  
ja Mauri Pekkarinen sekä RKP:n meppi Nils Torvalds.

• Renew’n poliittiseen ryhmään Euroopassa kuuluvat mm. Ranskan 
presidentti Emmanuel Macron, Viron pääministeri Kaja Kallas, Belgian 
pääministeri Alexander De Croo, tanskalainen komissaari Margrethe 
Vestager ja Eurooppa-neuvoston puheenjohtaja Charles Michel sekä 
Ukrainan presidentti Volodymyr Zelenskyi.

Renew Europe –ryhmä Ranskan presidentti Emmanuel Macronin vieraana 
Pariisissa 9/2021.
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LIIKENNEPOLIITTISISTA KYSYMYKSISTÄ, 
kuten saavutettavuudesta ja rahoituksesta, on 
tullut yhä merkittävämpiä niin kilpailukyvyn, 
huoltovarmuuden kuin turvallisuuden kannal-
ta. Pitkien etäisyyksien harvaan asutulle Suo-
melle nämä kysymykset ovat elintärkeitä.
 
Suomen EU-keskustelussa liikennepolitiikka 
jää usein varjoon, vaikka sen saralla on saatu 
viime aikoina merkittäviä EU-vaikuttamisen 
onnistumisia. Hyvä esimerkki tästä on me-
renkulun päästövähennyksiin tähtäävä Fuel 
EU Maritime -asetus, jossa lähes kaksi vuotta 
kestäneen urakan päätteeksi liikennevalio-
kunnan jäsenenä sain neuvoteltua asetuksen 
sisään talvimerenkulkumme erityisaseman. 
Vaikuttamistyötä tehtiin muiden suomalais-
ten tuella laajalla rintamalla.
 
Suomen viennistä 90 prosenttia kulkee me-
riteitse. Koska olemme riippuvaisia myös tal-
viaikaan tapahtuvasta merenkulusta, ilman 
jäävahvisteisten laivojen ja jäissä navigoinnin 
huomioimista suomalaisten yritysten kil-
pailukyky ja tasavertainen asema sisämark-
kinoilla olisivat vaarantuneet merenkulun 
päästövähennystalkoissa. Onnistuneen neu-

vottelutuloksen ansiosta näin ei pääse tapah-
tumaan.

Olen tyytyväinen myös toiseen viimeaikai-
seen EU-työvoittoon, kun säilytimme par-
lamentin liikennevaliokunnan kannassa 
Kaskisten ja Pietarsaaren satamien aseman 
Euroopan laajuisen liikenneverkon (TEN-T) 
kattavalla verkolla. Lisäksi Oulun ja Kokko-
lan satamat nostettiin kattavalta verkolta 
ydinverkkoon. TEN-T-verkkoon kuuluminen 
parantaa satamien rahoitusmahdollisuuksia 
ja vahvistaa niiden asemaa neuvotteluissa 
asiakkaiden kanssa.
 
Tavaran liikkuminen satamiin ja satamista 
Suomen sisällä vaatii taas kumipyöriä. EU:ssa  
puuhataan parhaillaan useita raskaaseen 
liikenteeseen vaikuttavia lainsäädäntöjä, joi-
den sisältöön aion vaikuttaa aktiivisesti. On 
varmistettava, että tulevaisuudessakin tavara 
voi liikkua teitä pitkin kustannustehokkaasti, 
ja mahdollistettava vaihtoehtoisten poltto-
aineiden, kuten biometaanin, innovaatiot ja 
käyttö. Suomella on niiden osaamisessa pal-
jon potentiaalia, joiden hyödyntäminen voi-
taisiin mahdollistaa vielä nykyistä paremmin.

Suomi elää viennistä ja siksi mm. metsä- ja 
elintarvikesektorin kilpailukyky kansainväli-
sillä markkinoilla on riippuvainen toimivista 
ja kustannustehokkaista yhteyksistä. Myös-
kään ruokaturvaa ei voida ylläpitää ilman 
luotettavia kuljetusketjuja sen enempää koti- 
maassa kuin maailmallakaan, kuten Ukrai-
nan viljakuljetukset ovat osoittaneet. Pirsta-
loitunut elintarvikeketju tarvitsee tuekseen 
sujuvat liikenneverkot, jotta raaka-aineet ja 
jalosteet liikkuvat lopulta myös kuluttajille.
 
Toimivalla liikennepolitiikalla ja hyvällä saavu-
tettavuudella varmistetaan yhteiskunnan huol-
tovarmuus ja lisätään alueiden elinvoimaa. Se 
on yhä vahvemmin myös turvallisuuspoliitti-
nen kysymys itäisen Suomen lisäksi kaikkialla 
maassamme. Siksi nyt on otettava EU-vaikutta-
misessa tiukka ote niin, että harvaanasuttujen 
maiden ääni kuuluu paremmin EU:ssa, ja että 
erityispiirteemme tunnistetaan ja huomioi-
daan lainsäädännössä. Vain aktiivisella vaikut-
tamisella siinä voi onnistua.

Elsi Katainen, 
Europarlamentaarikko, Keskusta
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EU:n liikenne-
politiikalla vakautta 
ja elinvoimaa 
pohjolaan

Elsi Katainen

Elsin vastuutehtävät  
EU-parlamentissa:
• Maatalousvaliokunnan  

varapuheenjohtaja 
• Liikenne- ja matkailu- 

valiokunnan jäsen 
• Venäjä-valtuuskunnan  

varapuheenjohtaja

Kotimaamme on pitkien etäisyyksien 
saarimainen valtio Euroopan perällä, 
jonka itäraja on Ukrainan sodan myötä 
sulkeutunut ja muuttunut Nato-rajaksi.

Mauri Pekkarinen 
nimetään 
Renew-ryhmän 
teollisuus-, tutkimus- 
ja energiavaliokun-
nan neuvottelijaksi 
Kriittisiä raaka-ai-
neita koskevaan 
eurooppalaiseen 
strategiaan. Stra-
tegia hyväksytään 
täysistunnossa 
marraskuussa 2021.

2/2021

Nils Torvalds nime-
tään Renew-ryhmän 
neuvottelijaksi, kun 
EU ensimmäisenä 
maailmassa päättää 
vahvistaa ilmastota-
voitteensa eurooppa-
laisella ilmastolailla. 
Parlamentti hyväksyy 
kantansa 10/2020. 
Trilogisopu saadaan 
4/2021. Ilmastolaki 
toimii koko EU:n 
vihreän siirtymän 
ja ilmastopaketin, 
”Fit for 55", laillisena 
perustana.

3/2020
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EU:n Covid-rokoteryhmän jäsenenä Nils 
Torvaldsin kritiikki covid-rokotesopimusten 
laatimistapaa sekä salassapitoa vastaan saa 
merkittävästi kansainvälistä mediahuomiota. 

3/2021
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Tasavallan presidentti Sauli Niinistö myöntää 
ministerin arvonimen Mauri Pekkariselle. 
Ennen europarlamentaarikon töitä Pekka-
rinen on ollut keskustan kansanedustajana 
kymmenen vaalikautta ja ministerinä viidessä 
eri hallituksessa. 

12/2020

Elsi Katainen 
nimetään EU:n 
akkuasetuksen 
liikennevaliokun-
nan neuvottelijaksi 
Renew-ryhmän 
puolesta. Parla-
mentti hyväksyy 
asetuksen täysis-
tunnossa 3/2022.

5/2021
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TOIMIN SISÄMINISTERINÄ, kun liityimme 
EU:n jäseneksi. Kannatin ratkaisua erityisesti 
sisämarkkinoiden ja turvallisuuden vuoksi. Jä-
senenä tulimme osaksi yhteisöä, jonka kans-
sa jaamme samat arvot, käsitykset vapaudes-
ta, demokratiasta ja ihmisoikeuksista.

Nyt takanani on monia vuosia ministerineu-
vostossa ja neljä vuotta EU-parlamentissa. 
Koen, että EU on muuttunut. Tehtäviä ja jä-
seniä on tullut lisää, instituutioita uudistettu. 
Muutoksissa on hyvää ja huonoa. 

Muutokset ovat niin nopeita, etteivät jäsen-
maat pysy aina mukana. Monet muutoksista, 
mm. EU:n elvytyspaketti, ovat horjuttaneet 
sopimuksia. Se on väärin, kuten on myös 
EU:n tunkeminen jäsenmaiden toimivaltaan. 
Metsäasiat ovat tästä esimerkki.

EU:lle ei riitä, että Suomi ja Ruotsi vähentävät 
päästöjään ja lisäävät uusiutuvaa energiaa 
eniten ja että maksamme EU:n ilmastolaskuja. 
Lisäksi meidän metsiltämme odotetaan muita 
enemmän nielujen kasvattamista, maiden en-
nallistamista ja niin edelleen. Tämä on väärin. 

EU:n sisämarkkinat ovat olleet viennistä elä-
välle Suomen iso ja myönteinen asia. Nyt 
tätäkin, EU:n olemassaolon tärkeintä pilaria, 
horjutetaan.

Koronan tullen EU hyväksyi jäsenmaille oi-
keuden poiketa velka- ja alijäämäkriteereistä. 
Sitten ”uuninpankolle” heitettiin EU:n val-
tiontukisäännöt. Poikkeuspyyntöjä on haettu 
noin 3 700 miljardia euroa ja sidottu yli 1 000 
miljardia euroa. Ei hyvä! Se on ollut isku sisä-
markkinoille. 

Suuret ovat olleet asialla eniten. Putinin sodan 
seurauksilla menettelyä voidaan perustella. 
Tukia on kuitenkin osoitettu sellaisiinkin tar-
koituksiin, joilla kilpailua häiritään vakavasti. 

Se on selvää, ettei irtiotto fossiilisesta energi-
asta onnistu, ellei EU:ssa kyetä varmistamaan 
kriittisten raaka-aineiden saatavuutta, niitä, 
joita tarvitaan päästöttömässä tuotannossa. 
Olemme tippuneet kelkasta myös uuden tek-
nologian avainalalta, puolijohteiden tuotannos-
sa. Olemme valtavan riippuvaisia erityisesti Kii-
nasta tai sen uhkausten kohteesta, Taiwanista. 

Nyt EU pyrkii USA:n perässä parantamaan 
sekä kriittisten raaka-aineiden omavarai-
suutta, että vihreän ja digitaalisen siirtymän 
vaatimaa tuotantoa. Puolijohteet, tuuli- ja 
aurinkovoima, vetytalous, sähkön varastointi 
ja hiilen talteen ottaminen, liikenteen ja fos-
siilisten teollisten prosessien sähköistäminen 
ovat esimerkkejä, joissa riippuvuuden vähen-
täminen on EU:n menestymisen ehto. 

Tuenkin sitä, että näillä aloilla rajatut ja määräai-
kaiset valtiontuet voivat olla mahdollisia. Mutta 
en tue sitä, että niiden rahoittamiseksi tarvit-
taisiin jäsenmaiden ”piikkiin” uusi satojen mil-
jardien eurojen rahasto. Jäsenmaat hoitakoot 
rahoituksen itse. Lisäksi EU:lla on käyttämättö-
miä elvytysmiljardeja, Innovaatiorahasto, suu-
ret aluerahat ja  Horizon-rahasto. Nyttemmin 
komissio on esittänyt näille uutta suuntaamista.

Siinä missä, sisämarkkinoiden turmeleminen 
on Suomelle huono asia, siinä satsaaminen 
kriittisiin  raaka-aineisiin ja toimialoihin on 
suuri mahdollisuus. Olemme monien raaka- 
aineiden suurin tuottaja EU:ssa ja lupaavia 
uusia kaivoshankkeita on monia. Raaka- 
aineet on voitava jalostaa täällä akuiksi. Vah-
vuutemme on kohta puhtaan, edullisen säh-
kön suuri tarjonta. Kiitos tuulivoiman. Se on 
suuri tekijä mm. vety- ja metalliteollisuudessa 
ja digitalisaation kaikilla osa-aloilla. 

Nämä yhdistettynä osaamisen, tutkimuksen, 
yrittäjyyden ja innovaatioiden kohentamiseen 
sekä metsän jalostaminen entistä arvokkaam-
miksi tuotteiksi takaavat Suomen menestyksen. 
 

Mauri Pekkarinen,
Europarlamentaarikko, Keskusta

Pitkään odotettu 
EU:n ilmastopaketti, 
”Fit for 55”, ja siihen 
kuuluvat 14 laki- 
esitystä julkaistaan.

7/2021
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Suomen 
mahdollisuudet: 
raaka-aineet, 
energia ja 
osaaminen

Mauri Pekkarinen

Maurin vastuutehtävät  
EU-parlamentissa:
• Teollisuus-, tutkimus- ja  

energiavaliokunnan jäsen
• Budjettivaliokunnan  

varajäsen
• Aluekehitysvaliokunnan  

varajäsen
• Japani-valtuuskunnan jäsen

Elsi Katainen nimetään 
Renew-ryhmän liikenne-
valiokunnan neuvot-
telijaksi merenkulun 
uusiutuvien ja vähähiilis-
ten polttoaineiden käyt-
töä säätävään FuelEU 
Maritime -asetukseen. 
Trilogisopu saadaan 
3/2023 ja parlamentti 
vahvistaa sen täysistun-
nossa 7/2023. Kataisen 
ja muiden suomalaisten 
toimijoiden vahvan 
vaikuttamisen ansiosta 
Suomen viennin kannalta 
elintärkeä talvimeren-
kulku on huomioitu 
asetuksessa.

10/2021
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Nils Torvalds nimetään ympäristövaliokunnan pääneuvotte-
lijaksi uusiutuvan energian direktiiviin. Parlamentti hyväksyy 
kantansa 09/2022. Trilogisopu saadaan 3/2023. Lopputulos on 
Suomelle suotuisa.

9/2021

Mauri Pekkarinen nimetään teollisuus-, tutkimus- ja  
energiavaliokunnan pääneuvottelijaksi Euroopan päästö-
kauppajärjestelmän (ETS) uudistukseen. Parlamentti hyväksyy 
päästökauppaa koskevan esityksen täysistunnossa 6/2022.

9/2021

Elsi Katainen nimetään maatalousvaliokunnan 
neuvottelijaksi maankäyttöä, maankäytön muutosta ja 
metsätaloussektoria koskevaan LULUCF-asetukseen. 
Parlamentti hyväksyy esityksen täysistunnossa 6/2022.

9/2021



6 Uudistuva Eurooppa  Keskusta ja RKP Euroopan parlamentissa 2019–2023

ENSIMMÄINEN ASKEL otettiin 
Saksassa jo 1991 hyväksymällä 
ns. syöttötariffi eli tukemalla 
uusiutuvaa energiaa verkossa. 
Sen jälkeen on tapahtunut 
paljon teknologiassa, välineissä 
– ja lainsäädännössä. Ensim-
mäinen EU-direktiivi tuli 2009. 
Silloin päätettiin, että uusiutu-
van energian osuus tulisi vuon-
na 2020 olla 20 prosenttia.

Tätä direktiiviä kiristettiin 2018. 
Tavoitteeksi asetettiin 32 prosent-
tia vuodelle 2030. Uusi kiristys 
neuvoteltiin valmiiksi tänä vuon-
na ja tavoite vuodelle 2030 nos-
tettiin vähintään 42,5 prosenttiin.

Kahden viimeisimmän päivityk-
sen neuvotteluihin osallistunee-
na voin sanoa, että ihan ilman 
ongelmia tällainen tavoitteiden 
kiristys ei ole toteutunut. Viimei-
simmät neuvottelut olivat erityi-
sen vaikeat ja syyt siihen olivat 
hyvin moninaiset.

Ensinnäkin, nopea vilkaisu tilas-
toihin jo ennen komission julkai-

semaa esitystä päivitetyksi direk-
tiiviksi reilut kaksi vuotta sitten 
osoitti, että jäsenmaat ovat ete-
nemässä hyvin erilaiseen tahtiin. 
Osa niistä – esimerkiksi ydinvoi-
man mahtimaa Ranska – ei pys-
tynyt toteuttamaan vuoden 2020 
tavoitetta. Samassa seurassa, 
joskin vähän lähempänä tavoi-
tetta, olivat Alankomaat ja Irlanti. 
Saksan sekoilu energiarintamalla 
tietää tulevaisuudessa suurem-
pia ongelmia. 

Venäjän hyökkäys Ukrainaan 
kesken neuvottelujen sekoitti 
pahasti melkein kaikki energi-
aan liittyvät asiat. Sota johti Eu-
roopassa valtavaan pellettibuu-
miin ja samalla paljastui eräs 
energiatuotannon rakenteelli-
sista ongelmista.

Suomessa ja Ruotsissa huomat-
tava osa energian tuotannosta 
toteutuu CHP-laitoksissa (Com-
bined Heat and Power) läm-
mön ja sähkön yhteistuotannon 
kautta. Meillä kaukolämpöver-
kot toimivat. Keski-Euroopassa 

tämä on melkein tuntematon 
tapa tuottaa energiaa.

Uusiutuvan energian peruson-
gelma on, ettei tuotannolle ole 
tehokkuusmittareita. Poltettu 
puu CHP-laitoksessa arvioi-
daan helposti samanarvoisek-
si kuin pellettien polttamista 
huoneisto- tai talokohtaisessa 
lämmityspannussa. Minun Brys-
sel-asunnossa asuntokohtainen 
kaasupannu lämmittää, mutta 
tehokkuus on verrattuna suo-
malaisen kirkonkylän lämpö-
verkkoon melkein nollassa.

Kovan väännön jälkeen saimme 
tälläkin kertaa aikaiseksi komp-
romissin, jolla Suomi ja Suomen 
teollisuus voi elää. Uusiutuvan 
energian direktiivin seuraavas-
sa päivityksessä tarvitsemme 
järkeä ja tehokkuutta.

Nils Torvalds, 
Europarlamentaarikko, RKP

Uusiutuvan 
energian pitkät 
kiemurat
EU:ssa on väännetty lainsäädäntöä uusiutuvalle 
energialle yli kolmekymmentä vuotta.

"Venäjän 
hyökkäys 
Ukrainaan kesken 
neuvottelujen 
sekoitti pahasti 
melkein kaikki 
energiaan 
liittyvät asiat."

Nils Torvalds

Nilsin vastuutehtävät  
EU-parlamentissa:
• Ympäristövaliokunnan 

(ENVI) Renew-ryhmän 
koordinaattori ja jäsen

• Budjettivaliokunnan 
(BUDG) jäsen 

• Teollisuus-, tutkimus-  
ja energiavaliokunnan 
(ITRE) varajäsen

• EU:n ja Venäjän  
parlamentaarisen 
yhteistyövaliokunnan 
jäsen

• Yhdysvallat-valtuus- 
kunnan varajäsen

Suomen eduskunta 
äänestää Nato-jäsenyyden 
puolesta ja Suomi ja Ruotsi 
jättävät yhdessä Nato- 
jäsenyyshakemuksensa. 
Suomi hyväksytään sotilas-
liiton jäseneksi 4/2023.

5/2022

24.2. Venäjä aloittaa hyökkäyk-
sensä Ukrainaan. Sota Euroopas-
sa järkyttää ja EU alkaa valmis-
tella mittavia pakotteita Venäjää 
vastaan.

2/2022

PE
XE

LS

Elsi Katainen nimetään maa-
talousvaliokunnan pääneu-
vottelijaksi EU:n energialakien 
päivitykseen (REPowerEU).  
Katainen korostaa maatalous- 
valiokunnan lausunnossa 
biokaasun ja metsäpohjaisen 
bioenergian merkitystä EU:n 
irtaantuessa venäläisestä 
energiasta.

7/2022

Nils Torvaldsilla tulee 
kymmenen vuotta täyteen 
Euroopan Parlamentin 
jäsenenä.

7/2022
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Elsi Katainen nimetään Renew-ryhmän 
maatalousvaliokunnan neuvottelijaksi EU:n 
ennallistamisasetukseen. Parlamentti hyväk-
syy esityksen täysistunnossa 7/2023 tiukan 
äänestyksen jälkeen.

10/2022
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Maltalainen Roberta Metsola valitaan  
EU-parlamentin uudeksi puhemieheksi
edellisen puhemiehen David Sassolin  
menehdyttyä. Metsola on parlamentin 
historian nuorin puhemies ja kolmas 
nainen tehtävässä.

1/2022
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Suomalaisia 
kulissien 
takana
 
Renew Europe -ryhmällä on töissä suomalaisia muual-
lakin kuin meppitoimistoissa. He ovat olennainen osa 
ja korvaamaton apu parlamentin päivittäisessä työssä.

Testaa 
Eurooppa-
tietosi!

1. Kuinka monta suomalaista 
meppiä parlamentissa on?
A) 17 
B) 14
C) 9

2. Renew Europe on Euroopan 
parlamentin....
A) toiseksi suurin ryhmä
B) suurin ryhmä
C) kolmanneksi suurin ryhmä

3. Mikä on Euroopan parla-
mentin puhemiehen suomalai-
nen sukunimi?
A) Metsola
B) Metsälä
C) Mäkelä

4. Minä vuonna Suomesta tuli 
Euroopan Unionin jäsenmaa?
A) 1995
B) 1997
C) 1994

5. Kuinka monta vuotta Renew 
Europen suomalaismepit ovat 
yhteensä olleet Euroopan 
parlamentin jäseniä, mukaan 
lukien kesällä 2023?
A) 25
B) 20
C) 18
 

6. Montako pysyvää valiokun-
taa Euroopan parlamentissa 
on?
A) 17
B) 14
C) 20

7. Mikä näistä ei kuulu  
joukkoon?
A) Komissio
B) Euroopan neuvosto
C) Eurooppa-neuvosto

8. Mikä on Euroopan parlamen-
tin virallinen kotipaikka?
A) Luxembourg
B) Strasbourg
C) Bryssel

9. Mikä tai mitkä maa(t) liittyi 
Suomen kanssa yhtä aikaa  
Euroopan unioniin?
A) Itävalta
B) Tanska
C) Ruotsi

10. Kuinka mones vaalikausi  
Euroopan parlamentissa on  
parhaillaan menossa?
A) 13.
B) 12.
C) 9.

Vastaukset:  1. B, 2. C, 3. A, 4. A, 5. B, 6. C, 7. B, 8. B, 9. A ja C, 10. C

Elsi Katainen nimetään 
Renew-ryhmän maatalous-
valiokunnan neuvottelijaksi 
pakkaus- ja pakkausjätea-
setukseen. Parlamentin on 
määrä äänestää kannastaan 
täysistunnossa 10/2023.

1/2023
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“Työskentelen poliittisena neuvonantajana ryhmän sih-
teeristössä, vastuualueena ympäristövaliokunta. Nautin 
dynaamisesta ja kansainvälisestä työympäristöstä. On 
suuri kunnia ja vastuu sovitella eri näkökulmia yhteen 
siten, että saadaan hyvää ja kestävää tulosta aikaan. 
Työskentelen läheisesti Keskustan ja RKP:n europarla-
mentaarikkojen ja heidän tiimiensä kanssa valiokunnan 
asioiden tiimoilta. Edustaja Torvalds on ryhmämme 
ympäristövaliokunnan koordinaattori ja myös edustajat 
Katainen ja Pekkarinen osallistuvat aktiivisesti ympäris-
tövaliokunnan asioita koskeviin aloitteisiin sekä ryhmä-
tasolla että omissa valiokunnissaan ja heidän tiimeistään 
ollaan säännöllisesti yhteyksissä minuun.”

Anu Ahopelto

“Työskentelen poliittisena neuvonantajana ryhmän sih-
teeristössä, vastuualueena teollisuus-, tutkimus- ja ener-
giavaliokunta. Vastaan digitalisaatiolainsäädännöstä, 
johon kuuluu myös kyberturvallisuuskysymykset. Työhö-
ni kuuluu lakiteknisten asioiden neuvomista Renew-me-
peille sekä neuvottelut teknisellä tasolla Renew-ryhmän 
ja Euroopan parlamentin puolesta. Dynaaminen, nopea-
tempoinen ja tarpeeksi haastava työympäristö motivoi 
ja kiinnostavien aiheiden parissa työskentely antaa ener-
giaa pitkiin työpäiviin. Suomella on hyvä maine EU:ssa ja 
olemme edelläkävijöitä digitalisaatiossa. Suomalaisena 
on kiitollista ja inspiroivaa saada tehdä työtä eurooppa-
laisen kybertuvallisuuden parantamiseksi.”

Beata Björkvall

“Olen töissä ryhmän sihteeristössä ja vastaan ryhmän 
henkilöstöpolitiikasta. EU-instituutiot ovat moninaisia 
ja työ täällä on sekä antoisaa että vaihtelevaa. Ryhmän 
sihteeristössä parasta on mukava työilmapiiri ja osaa-
vat kollegat, joiden kanssa on kiva tehdä yhteistyötä. 
Myös todella monet ryhmämme mepeistä ovat erittäin 
aktiivisia ja intohimoisia. Tätä arvostaa, vaikka ei heidän 
kanssaan aina samaa mieltä olisikaan. Suomen dele-
gaatio eli mepit ja avustajakunta ei tietenkään ole suuri, 
mutta olemme sitäkin ketterämpiä ja teemme paljon 
yhteistyötä. Meidän etu on myös se, että tunnemme 
toisemme hyvin. Suomalaista käytännöllisyyttä tarvitaan 
parlamentin käytävillä ja sitä myös arvostetaan.”

Vesa Kangaslahti

Nils Torvalds  
nimitetään Euroopan  
parlamentin pääneu-
vottelijaksi yhdyskunta-
jätevesien käsittelyä 
koskevan direktiivin 
uudistukseen. Parlamen-
tin on määrä äänestää 
kannastaan 10/2023.

1/2023
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Nils Torvalds saa kolmatta kertaa kutsun 
edustaa EU:ta osana Euroopan parlamentin 
virallista delegaatiota YK:n ilmastokokous 
COP27:ssa.

11/2022
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UUDISTUVA EUROOPPA Keskusta ja RKP Euroopan parlamentissa 2019–2023 KUSTANTAJA Euroopan parlamentin Renew Europe -ryhmä 
TOIMITUSKUNTA Elsi Katainen, Mauri Pekkarinen, Nils Torvalds, Anu Ahopelto, Beata Björkvall, Julia Fräntilä, Taru Jokinen, Vesa Kangaslahti,  
Arttu Karila, Taru Leppänen, Jenni Linna, Johannes Lith, Alexander Lång, Petri Neittaanmäki, Celinda Nordqvist, Laura Salo, Mari Sillanpää,  
Benina Uotinen, Toni Viljamaa, Jenni Vuorela, Minna Österholm  KANNEN KUVA Veera Vänskä  ULKOASU JA TAITTO Hanna Mikkola, Veera Vänskä 

Elsi Katainen
MEP, Euroopan parlamentin jäsen 
mob. +358 50 5122362 
elsi.katainen@europarl.europa.eu 

Facebook  @EKatainen
Twitter  @elsikatainen
Instagram  @elsikatainen 
Youtube  Elsi Katainen
Kotisivut  www.elsikatainen.fi

Mauri Pekkarinen
MEP, Euroopan parlamentin jäsen 
mob. +358 50 511 3097
mauri.pekkarinen@europarl.europa.eu 
 
Facebook  @pekkarinenmauri
Twitter  @PekkarinenMauri
Instagram  @pekkarinen_parlamentissa
Youtube  Mauri Pekkarinen
Kotisivut  www.mauripekkarinen.fi

Nils Torvalds
MEP, Euroopan parlamentin jäsen 
p. +32 2 28 45 585 
nils.torvalds@europarl.europa.eu 
 
Facebook  @nilstorvalds
Twitter  @NilsTorvalds
Instagram  @nilstorvalds
Youtube  MEP Nils Torvalds
Kotisivut  www.nilstorvalds.fi
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Mauri Pekkarinen nimetään Renew-ryhmän 
aluekehitysvaliokunnan neuvottelijaksi netto-
nollateollisuussäädökseen.

4/2023

Ukrainan sodan alkami-
sesta on kulunut vuosi ja 
Ukrainan presidentti  
Volodymyr Zelenskyi 
vierailee puhumassa  
Brysselissä EU-instituu-
tioissa. EU jatkaa vahvaa 
tukeaan Ukrainalle.

2/2023

Mauri Pekkarinen  
nimetään Renew-ryhmän 
budjettivaliokunnan 
neuvottelijaksi Eurooppa-
laiseen vetypankkialoit-
teeseen.

5/2023
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Mauri Pekkarinen tuo aluekehitysvalio-
kunnan tutustumaan Suomeen pohjoisen 
harvaanasutetun maan erityispiirteisiin.  
Esiin nousee tarve tukea EU:n ja Venäjän  
rajamaakuntia sodan aiheuttamien menetyk-
sien seurauksena.

2/2023


